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شامل آمارهاي ساخت و ساز بناهاي مسكوني و غيرمسكوني و موجودي شود، آمارهاي ساختمان كه در اين فصل ارائه مي

  گيرد. اطلاعات ها را دربر نميباشد و اطلاعات آماري ساير انواع ساختمان از قبيل سدها، پلها، كانالها و شبكهبناهاي مسكوني مي

آوري و به طور سالانه منتشر هاي كشور، به وسيله مركز آمار ايران گرد هاي ساختماني صادره توسط شهرداريشده در پروانهثبت 

آوري و منتشر شود. آمار مربوط به فعاليتهاي ساختماني بخش خصوصي در نقاط شهري، توسط بانك مركزي ايران جمعمي

 گيرد. بناهاي مسكوني و غيرمسكوني را دربر مي ينهشود كه در حال حاضر تعداد، مشخصات و هزمي

سازمان مسكن و شهرسازي كه تنها سازمان واگذار كننده زمين در نقاط شهري استان است،  اطلاعات مربوط به تعداد خانوار 

احدهاي مسكوني كند. آمار ومساحت زمين واگذاري را سالانه ثبت و ارائه مي دريافت كننده زمين براي ساخت واحد مسكوني و

 تهيه شده است.استان  ،كار و رفاه اجتماعيموجودضمناً آمارهايي در زمينه شركتهاي تعاوني مسكن توسط اداره كل تعاون

 آمارهاي اين فصل به شرح زير ارائه شده است:

 شهري.  افزايش بناي ساختمانهاي مسكوني و غيرمسكوني در نقاط هاي ساختماني صادرشده براي احداث وپروانه -

 مشخصات فعاليتهاي ساختماني بخش خصوصي. -

 واگذاري زمين در نقاط شهري استان. -

 متوسط قيمت فروش و اجاره واحدهاي مسكوني. -

 مشخصات عمومي شركتهاي تعاوني مسكن. -

 تعاريف و مفاهيم به كار رفته در اين فصل به شرح زير است:

ا ـو ي ونتـسك رايـو ب ودهـب مسقف از آن يـسمتقا ـي امـتم كه ستا و مستقل محصور، ثابت فضايي: ساختمان
 باشد. مربع متر 4 حداقل آن مسقف قسمت زيربناي مساحت كه شرط آن ، بهاست شده ساخته اقتصادي تـاليـفع

پايان يافته و براي  ساختماني است كه كار ساخت آن در دوره مورد گزارش ساختمان تكميل شده )تمام شده(:
 استفاده آماده باشد. 

 ايجاد يا تجديد بنا شود. در آن ساختمان كهاست  ملكي زمين قطعه از مساحت عبارت: زمين مساحت
، طبقه، نيمهمكف ، طبقهاز زيرزمين اعم طبقات تمامي زيربناي سطح از مجموع عبارت: طبقات زيربناي كل سطح
 .است و بقيه طبقات اول طبقه

 رقم كه تكميل در مرحله شود و چهمي بينيپيش كه شروع در مرحله ، چهساختمان هزينه: ساختمان هزينه
و  ، وسايلساختمان ، مصالحساختمان ، پروانهمهندس ارتـ، نظساختمان نقشه هايهزينه شود، شاملمي گزارشواقعي

 باشد. ارزشمي و غيره و فاضلاب ، آب، روشناييمركزي حرارت سيساتأت معمار، هزينه الزحمه، مزد كارگر، حقابزار كار
 شود.منظور نمي ساختمان ، در هزينهزمين
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هاي هايي كه از آنها هم براي سكونت و هم براي فعاليتساختمان ساختمان مسكوني و غير مسكوني توأم:
 هايي كه طبقات پايين مغازه و طبقات بالا مسكوني است. شود. مانند ساختمانده مياقتصادي استفا

مكاني است كه در زمان سرشماري يك يا چند خـانوار در آن سـكونت دارد. منظـور از مكـان، فضـا يـا واحد مسكوني 
.( يـا بـه معبـر اختصاصـي اي محصور است كه يك يا چند ورودي به معبر عام )كوچه، خيابان، بـازار، ميـدان و..محوطه

 رد.( دا)راهروي مشترك، راه پله مشترك و ...
 

شود، حتي هايي است كه براي ايجاد ساختمان در يك دوره معين انجام ميعبارت از تمامي پرداخت گذاري:سرمايه
 اگر ساختمان در آن دوره تكميل نشده باشد. 

، ريزي، پيكنيايجاد ساختمان )پي مختلف ر ارتباط با مراحلد كه است هاييفعاليت تمامي: ساختماني فعاليت
و...(  كشي، سيم، نقاشي، روكاريكاري، كاشيو تجهيزات تأسيسات بنا، نصب بنا، ساخت اسكلت ، برپاكردنشناژبندي

 گيرد، مي ورتـــــص
 

يا تعمير  جديد، تعويض يا قسمت طبقه يك موجود )ساخت هايدر ساختمان و جزئي اساسي تعميرات همچنين
، و كاغذ ديواري ، تجديد نقاشيبام و ايزولاسيون گيري، لكه، گاز و فاضلابآب هاي، تعمير لولهو تجهيزات تأسيسات

 شود.مي محسوب ساختماني و...( فعاليت تعمير محوطه
 "جمعيت -2فصل"مفاهيم و تعاريفبه كنيدرجوع: نقاط شهري

 "جمعيت -2فصل"و مفاهيم  تعاريفكنيد به رجوع: روستايينقاط
 ."و شيلات ، جنگلداريكشاورزي -4 فصل" مفاهيم و تعاريف كنيد به رجوع: يـتعاون هايتـشرك

 مسكوني حدهايو يا خريد وا احداث و زمين تهيه كه در زمينه استنوعي شركت تعاوني : مسكن تعاوني شركت
و  كارگري ،كارمندي هايتعاوني ، در قالبپوشش تحت اعضاي به آن و واگذاري منظور تكميل ، بهتمامنيمه و آماده

 كند. )آزاد( فعاليت مي متفرقه
 

  

 گزيده اطلاعات

 

هاي استان صادر شده توسط شهرداري )مترمربع( مساحت زيربنا 2217327فقره پروانه ساختماني با  2341حدود 1393در سال 

 باشد.هاي صادر شده مربوط به واحدهاي مسكوني ميدرصد پروانه90حدود است. لازم به ذكر است كه

 

 



 1393 -البرزآماري استان  سالنامه                   ساختمان و مسكن                        -9

275 

 

  شهري نقاط در زيربنا و زمين حتمسا برحسب ساختمان احداث براي صادرشده ساختماني هايپروانه -1-9
 (مربعمتر)                                                                                                                           

 ی طبقاتزيربنا مساحت زمين مساحت تعداد شهر و سال

1380 ..................................................................  ... ... ... 

1385 ..................................................................  ... ... ... 

1389 ..................................................................  ... ... ... 

1390 ..................................................................  ٤٤٨٤٨٥٤ ٣٤٩٠٢٠١ ٥٠٧٦ 

1391 ..................................................................  ٩٨٦٣٦٥٧ ٦٤٥٥  ٦٨٨٧١٧١ 

1392 ..................................................................  ٦٧٩٦٦٩٩ ٢٦٥٣٩٦٧ ٦٢١٩ 

1393 .............................................................  ٢٢١٧٣٢٧ ٢٦٦٢٧٦٩ ٢٣٤١ 

 ٣٧٥ ٢٥٠ ١ آسارا..............

 ٣١٣٥٤ ٢٠٩٤٥ ٧٣ اشتهارد ..............

 ٨٦٦ ١٠١٠ ٦ تنکمان ..............

 ٥٥٧٤٣ ٢٢٧٥٢٥ ١٤ چهارباغ..............

٠٥١٠٩٥ ١٤٩٥٩٧ ٩٩ شهر جديد هشتگرد..............  

 ١٩٥٥ ٣٥٤٦ ٨ طالقان ..............

(..............١فرديس)  ... ... ... 

(..............١کرج)  ١٤٦٢٣٤٩ ٥٠٦٠٣٢ ١٢١٩ 

 ١١٦٨٦٥ ٢٧٣٣٨ ١٧٩ کمال شهر..............

 ٤١٦١١ ٣٢٣٩٩١ ٨٦ کوهسار..............

 ٥٩٨٣٠ ٣٩٨١٧ ٣٥ گرمدره..............

 ٦٣١٢ ١٦٧٧٥ ٢٢ گلسار..............

 ٣٣٦٦٥ ٤٨٦٢٧ ٥٤ ماهدشت..............

 ٣٣٢٣٥ ٣٦٨١٥ ٦٩ محمدشهر..............

 ٥٦٨٥٧ ٤٦٣٢٤ ١٣٧ مشکين دشت ..............

 ٥٩٦٥٦ ٤٨٢٦٥٩ ٢٣٢ نظرآباد..............

..............هشتگرد  ١٤٧١٤٩ ٧٣١٥١٨ ١٠٧ 

 )ر.پ(.. ايران آمار مركز -مأخذ   
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 فقره()        شهري نقاط در استفاده نوع برحسب ساختمان احداث براي صادرشده ساختماني هايپروانه -2-9

 مسكوني جمع شهر و سال
  مسكوني

 توأم ارگاهک و
 بازرگاني

صنعتي، 

                آموزشي

 بهداشتي و

                ساير

 اظهارنشده و

1380 .................................  ... ... ... ... ... ... 

1385 .................................  ... ... ... ... ... ... 

1389 .................................  ... ... ... ... ... ... 

1390 .................................  ٢ ٤٣ ٦٧ ١٩٠ ٤٣٩٤ ٤٦٩٦ 

1391 .................................  ١٨ ٢٩ ١٠٧ ٣٦٤ ٥٩٣٧ ٦٤٥٥ 

1392 .................................  ٣٦ ٦٦ ١٣١ ٣٠٢ ٥٦٨٤ ٦٢١٩ 

1393 ..............................  ٨ ٢٣ ٨٢ ١٢٩ ٢٠٩٩ ٢٣٤١ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١ ١ آسارا..............

 ٠ ١ ٨ ٨ ٥٦ ٧٣ اشتهارد..............

............تنکمان..  ٠ ٠ ٢ ٠ ٤ ٦ 

 ٠ ١ ٠ ١ ١٢ ١٤ چهارباغ..............

.شهر جديد هشتگرد.............  ٠ ٢ ٥ ٠ ٩٢ ٩٩ 

 ٠ ٠ ٠ ١ ٧ ٨ طالقان..............

(..............١فرديس)  ... ... ... ... ... ... 

(..............١کرج)  ٤ ٤ ٢١ ٥٦ ١١٣٤ ١٢١٩ 

٧٩١ کمال شهر..............  ٢ ٣ ١٥ ٢٠ ١٣٩ 

 ٠ ٢ ٤ ٠ ٨٠ ٨٦ کوهسار..............

 ٠ ٣ ٤ ٨ ٢٠ ٣٥ گرمدره..............

 ٠ ١ ١ ٣ ١٧ ٢٢ گلسار..............

 ٠ ٤ ٨ ٢ ٤٠ ٥٤ ماهدشت ..............

 ٠ ٠ ٤ ٢ ٦٣ ٦٩ محمدشهر..............

 ٠ ٠ ٠ ١٩ ١١٨ ١٣٧ مشکين دشت..............

......نظرآباد........  ٢ ٠ ٧ ٥ ٢١٨ ٢٣٢ 

هشتگرد.......

....... 
٠ ٢ ٣ ٤ ٩٨ ١٠٧ 

 )ر.پ(.. ايران آمار مركز -مأخذ
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 9-1نمودار

 
 9-1مبنا جدول 

 9-2نمودار 

 
 

 9-2مبنا جدول 
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 نقااط در سااختماني عماده مصااح و  اسكلت نوع برحسب ساختماناحداث براي صادرشده ساختماني هايپروانه -3-9

 )فقره(                                                                         شهري

 آرمهبتون فلزی اسكلت جمع شهر و سال
           آجر 

 آهن و

                  آجر

 چوب و

بلوك 

 سيماني

 و ساير

 اظهارنشده

1385 ..................................  ... ... ... ... ... ... ... 

1389 ..................................  ... ... ... ... ... ... ... 

1390 ..................................  ٠ ٣ ٥ ١٣ ... ٤٦٧٥ ٤٦٩٦ 

1391 ..................................  ٠ ٠ ٠ ٠ ... ٦٤٥٥ ٦٤٥٥ 

1392 ..................................  ٠ ٠ ٠ ٠ ... ٦٢١٩ ٦٢١٩ 

1393 ..............................  ٠ ٠ ٠ ٣ ٢٠٠٨ ٣٣٠ ٢٣٤١ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١ ٠ ١ آسارا..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٥٣ ٢٠ ٧٣ اشتهارد..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٦ ٦ تنکمان..............

..چهارباغ............  ٠ ٠ ٠ ٠ ١٠ ٤ ١٤ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٩٢ ٧ ٩٩ شهر جديد هشتگرد..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٦ ٢ ٨ طالقان..............

(..............١فرديس)  ... ... ... ... ... ... ... 

(..............١کرج)  ٠ ٠ ٠ ٢ ١٢٠٨ ٩ ١٢١٩ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١٥٥ ٢٤ ١٧٩ کمال شهر..............

....کوهسار..........  ٠ ٠ ٠ ٠ ٣٨ ٤٨ ٨٦ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٣٠ ٥ ٣٥ گرمدره..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١٧ ٥ ٢٢ گلسار..............

 ٠ ٠ ٠ ١ ٤٠ ١٣ ٥٤ ماهدشت..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٥٥ ١٤ ٦٩ محمدشهر..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١٠٥ ٣٢ ١٣٧ مشکين دشت ..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١١٢ ١٢٠ ٢٣٢ نظرآباد..............

 هشتگرد

.............

. 

٠ ٠ ٠ ٠ ٨٦ ٢١ ١٠٧ 

 

 )ر.پ(. .ايران آمار مركز -مأخذ
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 )فقره(       شهري نقاط در طبقات تعداد برحسب ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه -4-9

 جمع شهر و سال
               يك 

 طبقه

                دو

 طبقه

               سه

 طبقه

               چهار

 طبقه

             طبقه  پنج

 تربيش و

1380 .................................  ... ... ... ... ... ... 

1385 .................................  ... ... ... ... ... ... 

1389 .................................  ... ... ... ... ... ... 

………………………1390 ٢٥٠٥ ٨٥٦ ٦٦٩ ٥١٠ ١٥٦ ٤٦٩٦ 

1391 .................................  ٣٩٤٩ ٨٤١ ٨٠٠ ٧٣٨ ١٢٧ ٦٤٥٥ 

1392 .................................  ٨٤٨ ٧٠٩ ٢١٢ ٦٢١٩  ٣٤٥٦ ٩٥٨ 

1393 ..............................  ٩٥٥ ٤٣٢ ٣٨٦ ٤٣٩ ١٢٩ ٢٣٤١ 

 ٠ ٠ ٠ ١ ٠ ١ آسارا..............

 ١ ٩ ٢٥ ٣٣ ٥ ٧٣ اشتهارد..............

 ٠ ٠ ٠ ٢ ٤ ٦ تنکمان..............

 ٠ ١ ١ ٦ ٦ ١٤ چهارباغ..............

 ١٦ ١٠ ١٦ ٣٦ ٢١ ٩٩ شهر جديد هشتگرد..............

 ٠ ٠ ٦ ٠ ٢ ٨ طالقان..............

 ... ... ... ... ... ... (..............١فرديس)

 ٧٦٧ ٢٧٨ ١٢٥ ٣٤ ١٥ ١٢١٩ (..............١کرج)

 ٨٣ ٣٩ ٣٦ ١٤ ٧ ١٧٩ کمال شهر..............

 ١ ٢ ١٠ ٣٥ ٣٨ ٨٦ کوهسار..............

 ٢٢ ٦ ٢ ٢ ٣ ٣٥ گرمدره..............

 ٠ ٠ ١٠ ٦ ٦ ٢٢ گلسار..............

 ١٠ ١٥ ١٣ ٥ ١١ ٥٤ ماهدشت ..............

 ١١ ١٣ ٢٠ ٢٥ ٠ ٦٩ محمدشهر..............

 ٦ ٢١ ٧٠ ٣٨ ٢ ١٣٧ مشکين دشت..............

 ٩ ١٢ ٢٨ ١٧٨ ٥ ٢٣٢ نظرآباد ..............

 ٢٩ ٢٦ ٢٤ ٢٤ ٤ ١٠٧ هشتگرد..............

 )ر.پ(. .ايران آمار مركز -مأخذ
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 9-3نمودار

 
 9-3ل مبنا جدو

 9-4نمودار

 
 

 9-4مبنا جدول 
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 در آن قبلاي وضاعيت و زماين مساحت حسببر ساختمان احداث براي صادرشده ساختماني اياهپروانه -5-9

                                                                                                                    ترمربع(م-فقره)                             شهري نقاط

 شهر و سال
 تخريبي ساختمان مزرعه يا باغ باير زمين جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

1380 ................ ... ... ... ... ... ... ... ... 

1385 ................ ... ... ... ... ... ... ... ... 

1389............... ... ...  ... ... ... ... ... ... 

1390............... ٩٢١٣٧٨ ١٩٢٨ ٣٠٤٧٧ ٣١ ٢٥٣٨٣٤٦ ٢٧٣٧ ٣٤٩٠٢٠١ ٤٦٩٦ 

1391............... ١٢١٧٣٧٥ ٢٧٨٤ ٥٦٠٤٠ ٤٩ ٢٣٨٤٥٧١ ٣٦٢٢ ٣٦٥٧٩٨٦ ٦٤٥٥ 

1392............... ١٠٦٤٢٤٩ ٢٥٥٢ ٧٩٨٥٠ ٤٠ ١٩١١١٢٥ ٣٦٢٧ ٣٠٥٥٢٢٤ ٦٢١٩ 

1393............. ٤١٢٦٧١ ١٠٦٣ ١٥٨٨١٥ ٥٩ ٢٠٩١٢٨٣ ١٢١٩ ٢٦٦٢٧٦٩ ٢٣٤١ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٢٥٠ ١ ٢٥٠ ١ آسارا..............

 ٢٤٢١ ١٣ ٠ ٠ ١٨٥٢٤ ٦٠ ٢٠٩٤٥ ٧٣ اشتهارد..............

 ٥٤٧ ٢ ٠ ٠ ٤٦٣ ٤ ١٠١٠ ٦ تنكمان..............

 ٠ ٠ ٧٩١٤ ٣ ٢١٩٦١١ ١١ ٢٢٧٥٢٥ ١٤ چهارباغ..............

شهر جديد 

..........هشتگرد....  
٠ ٠ ٠ ٠ ١٤٩٥٩٧ ٩٩ ١٤٩٥٩٧ ٩٩ 

 ٢١٢٥ ١ ٠ ٠ ١٤٢١ ٧ ٣٥٤٦ ٨ طالقان..............

(..............1فرديس)  ... ... ... ... ... ... ... ... 

(..............1کرج)  ٣١٦٣٧٢ ٩٠٥ ٤٢٤٣٩ ٢٠ ١٤٧٢٢١ ٢٩٤ ٥٠٦٠٣٢ ١٢١٩ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٢٧٣٣٨ ١٧٩ ٢٧٣٣٨ ١٧٩ کمال شهر..............

 ٦٠٠٧ ٤ ٨٥٧٨٣ ٣١ ٢٣٢٢٠١ ٥١ ٣٢٣٩٩١ ٨٦ کوهسار..............

 ١١٠٧٥ ٩ ٩٩٣٩ ١ ١٨٨٠٣ ٢٥ ٣٩٨١٧ ٣٥ گرمدره..............

 ٨٩٣٤ ٤ ٠ ٠ ٧٨٤١ ١٨ ١٦٧٧٥ ٢٢ گلسار..............

 ٢١٧٨٥ ١٣ ٠ ٠ ٢٦٨٤٢ ٤١ ٤٨٦٢٧ ٥٤ ماهدشت..............

٨٩٧٥ ٣٩ ٣٦٨١٥ ٦٩ محمدشهر..............  ١٨٨٢٢ ٢٨ ٨٢٣٥ ٢ 

مشكين 

 دشت..............
١١٢٧٦ ٢٦ ٤٥٠٥ ٢ ٣٠٥٤٣ ١٠٩ ٤٦٣٢٤ ١٣٧ 

 ٧٢٠٦ ٣٢ ٠ ٠ ٤٧٥٤٥٣ ٢٠٠ ٤٨٢٦٥٩ ٢٣٢ نظرآباد ..............

 ٦١٠١ ٢٦ ٠ ٠ ٧٢٥٤١٧ ٨١ ٧٣١٥١٨ ١٠٧ هشتگرد ..............
 

 

 )ر.پ( .ايران آمار مركز -مأخذ
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                               مساكوني واحاد تعاداد برحساب مساكوني سااختمان احاداث باراي صادرشاده ساختماني هايپروانه -6-9

 (مربعمتر - فقره)                                شهري نقاط در

 شهر و سال

 مسكوني واحد تعداد برحسب پروانه تعداد
 مساحت

  زمين

 مساحت

 جمع زيربنا
               يك

 واحد

                 دو

 واحد

                سه

 واحد

              چهار

 واحد

 واحد پنج

 تربيش و

1380 ...........................  ... ... ... ... ... ... ... ... 

1385 ...........................  ... ... ... ... ... ... ... ... 

1389 ...........................  ... ... ... ... ... ... ... ... 

1390 ...........................  ٤٤٨٤٨٥٤ ٣٤٩٠٢٠١ ١٣٣٤ ١٣٢١ ٥٥٧ ٤٥٧ ٧٢٥ ٤٣٩٤ 

1391 ...........................  ٦٨٨٧١٧١ ٣٦٥٧٩٨٦ ١٨٦٩ ١٨٤٤ ٦١٠ ٦٢٠ ٩٩٤ ٥٩٣٧ 

1392 ...........................        ٦٧٩٦٦٩٩ ٣٠٥٥٢٢٤ 

1393 ........................  ٢٢١٧٣٢٧ ٢٦٦٢٧٦٩ ٤٨٨ ٥٣١ ٢٥٨ ٣٦٦ ٤٥٦ ٢٠٩٩ 

 ٣٧٥ ٢٥٠ ٠ ٠ ٠ ١ ٠ ١ آسارا..............

 ٣١٣٥٤ ٢٠٩٤٥ ٨ ٤ ١ ٣٠ ١٣ ٥٦ اشتهارد..............

 ٨٦٦ ١٠١٠ ٠ ٠ ٠ ٢ ٢ ٤ تنكمان..............

 ٥٥٧٤٣ ٢٢٧٥٢٥ ٠ ٠ ٠ ٨ ٤ ١٢ چهارباغ..............

شهر جديد 

 هشتگرد..............
١٠٩٥٠٥ ١٤٩٥٩٧ ٢١ ١ ٢ ٢٦ ٤٢ ٩٢ 

 ١٩٥٥ ٣٥٤٦ ٠ ١ ٠ ٥ ١ ٧ طالقان..............

(..............1فرديس)  ... ... ... ... ... ... ... ... 

(..............1کرج)  ١٤٦٢٣٤٩ ٥٠٦٠٣٢ ٣٧٥ ٤٤٢ ١٦٧ ١١٩ ٣١ ١١٣٤ 

 ١١٦٨٦٥ ٢٧٣٣٨ ٢٨ ٣٠ ٣٥ ٣٣ ١٣ ١٣٩ کمال شهر..............

 ٤١٦١١ ٣٢٣٩٩١ ١ ١ ٢ ١٣ ٦٣ ٨٠ کوهسار..............

 ٥٩٨٣٠ ٣٩٨١٧ ١٥ ١ ٢ ٢ ٠ ٢٠ گرمدره..............

 ٦٣١٢ ١٦٧٧٥ ٠ ٠ ٠ ٩ ٨ ١٧ گلسار..............

 ٣٣٦٦٥ ٤٨٦٢٧ ٣ ٣ ١٠ ٢٠ ٤ ٤٠ ماهدشت..............

 ٣٣٢٣٥ ٣٦٨١٥ ٦ ٢ ١٢ ١٩ ٢٤ ٦٣ محمدشهر..............

.مشكين دشت.............  ٥٦٨٥٧ ٤٦٣٢٤ ٦ ١٥ ٠ ٣٨ ٥٩ ١١٨ 

 ٥٩٦٥٦ ٤٨٢٦٥٩ ١١ ٩ ٧ ١٩ ١٧٢ ٢١٨ نظرآباد ..............

 ١٤٧١٤٩ ٧٣١٥١٨ ١٤ ٢٢ ٢٠ ٢٢ ٢٠ ٩٨ هشتگرد ..............

 )ر.پ(. .نايرا آمار مركز -مأخذ
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 9-5نمودار

 
 

 9-5مبنا جدول 
 9-6نمودار

 

 
 

 9-6مبنا جدول 
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                  عمااده مصاااح  نااوع برحسااب مسااكوني ساااختمان احااداث بااراي صادرشااده ساااختماني هااايپروانااه -7-9
 )فقره(                                                                            شهري نقاط در

 )ر.پ(. .ايران آمار مركز -خذمأ
 

 جمع شهر و سال
اسكلت 

 فلزی
 آرمهبتون

                       آجر 
 آهن و

                      آجر 
 چوب و

بلوك 
 سيماني

 ساير و
 اظهارنشده

1385 ..................................  ... ... ... ... ... ... ... 

1389 ..................................  ... ... ... ... ... ... ... 

1390 ..................................  ٠ ٠ ٤ ١٠ ... ... ٤٣٩٤ 

1391 ..................................  ٠ ٠ ٠ ٠ ... ... ٥٩٣٧ 

1392 ..................................  ٠ ٠ ٠ ٠ ... ... ٥٦٨٤ 

1393 ............................... ٠ ٠ ٠ ٣ ٢٠٠٨ ٣٣٠ ٢٣٤١ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١ ٠ ١ آسارا..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٥٣ ٢٠ ٧٣ اشتهارد..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٦ ٦ تنكمان..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١٠ ٤ ١٤ چهارباغ..............

شهر جديد 

 هشتگرد..............
٠ ٠ ٠ ٠ ٩٢ ٧ ٩٩ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٦ ٢ ٨ طالقان..............

(..............1فرديس)  ... ... ... ... ... ... ... 

(..............1کرج)  ٠ ٠ ٠ ٢ ١٢٠٨ ٩ ١٢١٩ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١٥٥ ٢٤ ١٧٩ کمال شهر..............

..کوهسار............  ٠ ٠ ٠ ٠ ٣٨ ٤٨ ٨٦ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٣٠ ٥ ٣٥ گرمدره..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١٧ ٥ ٢٢ گلسار..............

 ٠ ٠ ٠ ١ ٤٠ ١٣ ٥٤ ماهدشت..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٥٥ ١٤ ٦٩ محمدشهر..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١٠٥ ٣٢ ١٣٧ مشكين دشت..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ١١٢ ١٢٠ ٢٣٢ نظرآباد ..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٨٦ ٢١ ١٠٧ هشتگرد ..............
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                              پروانااه وعاناا برحسااب شاادهصااادر ساااختماني هااايپروانااه در شاادهتعيااين مسااكوني واحااد تعااداد -8-9

 شهري نقاط در متقاضي بخش و

 شهر و سال
                   احداث

 بنا افزايش و

 بنا احداث

 دولتي عاونيت خصوصي جمع

1380 ............................................................  ... ... ... ... ... 

1385 ............................................................  ... ... ... ... ... 

1389 ............................................................  ... ... ... ... ... 

1390 ............................................................  ٥ ١٥٦ ٤٥٣٥ ٤٦٩٦ ٥٠٧٦ 

1391 ............................................................  ٦ ٤٠ ٦٤٠٩ ٦٤٥٥ ٧٢٢٠ 

1392 ............................................................  ٢١ ١٤ ٦١٥٠ ٦١٨٥ ٦٥٨٧ 

1393 ......................................................  ١٥ ٣ ٢٣٢٣ ٢٣٤١ ٢٥١٣ 

 ٠ ٠ ١ ١ ٣ آسارا..............

 ٢ ٠ ٧١ ٧٣ ٩٠ اشتهارد..............

 ٠ ٠ ٦ ٦ ٦ تنكمان..............

 ٠ ٠ ١٤ ١٤ ١٤ چهارباغ..............

 ٠ ١ ٩٨ ٩٩ ٩٩ شهر جديد هشتگرد..............

 ١ ٠ ٧ ٨ ٨ طالقان..............

(..............1فرديس)  ... ... ... ... ... 

(..............1کرج)  ٥ ٢ ١٢١٢ ١٢١٩ ١٢٧٦ 

..........کمال شهر....  ٠ ٠ ١٧٩ ١٧٩ ١٨٠ 

 ١ ٠ ٨٥ ٨٦ ٩١ کوهسار..............

 ٠ ٠ ٣٥ ٣٥ ٥٤ گرمدره..............

 ٠ ٠ ٢٢ ٢٢ ٢٣ گلسار..............

 ٠ ٠ ٥٤ ٥٤ ٦٨ ماهدشت..............

 ٠ ٠ ٦٩ ٦٩ ٦٩ محمدشهر..............

 ٠ ٠ ١٣٧ ١٣٧ ١٤٠ مشكين دشت..............

..........نظرآباد ....  ٥ ٠ ٢٢٧ ٢٣٢ ٢٣٧ 

 ١ ٠ ١٠٦ ١٠٧ ١٥٥ هشتگرد ..............
 

 )ر.پ(. .ايران آمار مركز -مأخذ
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 9-7نمودار
 

 
 9-8مبنا جدول 

 9-8نمودار

 
 9-9مبنا جدول



 1393 -البرزآماري استان  سالنامه                   ساختمان و مسكن                        -9

287 

 

 عمترمرب هزار سط : شهري  نقاط در خصوصي بخش توسط شدهشروع هايساختمانمشخصات -9-9 
 

 ايران.اسلامی جمهوری مركزی بانک  - مأخذ

 

 

 

 شرح
تعداد 

 ساختمان

 )دستگاه(

 مساحت

 زمين

 زيربنای سطح

 همكفی طبقه

 کل سطح

 طبقات زيربنای

 ارزش

 زمين

 یهزينه

 ساختمان

       جمع

1390 .............................................  ... ... ... ... ... ... 

1391 .............................................  ٢٦٢٠٥٧٢٧ ٢٢٢١١٤٤٦ ٥٢١٩ ٨٩٩ ١٥١٨ ٣٩٧٤ 

1392 .............................................  ٣٧٠١٢٤١٩ ٣٦٠٦٧٠٣٧ ٥٩١٨ ١٠٤٦ ١٦٣٩ ٤٥٧٧ 

1393............................................  ٥٨١٢٥١٨٧ ٤٢٢٢ ٦٦٤ ١٠٤٤ ٢٩٧٣  ٣١٦٣٦٧٩٨ 

       مسكونيساختمان

1390 .............................................  ... ... ... ... ... ... 

1391 .............................................  ٢٣٨٦٧٧٩١ ٢٠٧٧٤٧٢٩ ٤٧٧٥ ٨٣٥ ١٤٣٣ ٣٦٣٨ 

1392 .............................................  ٣١٢٧٢٨٥٧ ٣٠٥٢٦٦٩٢ ٥١٥٧ ٩٣٣ ١٤٨١ ٤٢٣٤ 

1393............................................  ٢٧٩٢٢٤٨٠ ٢٢٠١٥٧٢١ ٣٧٣٤ ٦٠٥ ٩٦١ ٢٧٨٧ 

       ساختمان غيرمسكوني

1390 .............................................  ... ... ... ... ... ... 

1391 .............................................  ٦٣٧١٦٦ ٥٢٠٦٣٤ ٩٦ ١٢ ١٧ ٢١ 

1392 .............................................  ٣٢١٧٧٤٩ ٢٨٨١٢٢٦ ٣٤٥ ٥٥ ٦٩ ٨١ 

1393............................................  ٧٢١٨٩٢ ٥٤٠٦٥٩ ٧٧ ١١ ١٢ ١١ 

غيرمسكونيومسكونيساختمان

 توأم
      

1390 .............................................  ... ... ... ... ... ... 

1391 .............................................  ١٧٠٠٧٧٠ ٩١٦٠٨٣ ٣٤٨ ٥٢ ٦٨ ٣١٥ 

1392 .............................................  ٢٥٢١٨١٣ ٢٦٥٩١١٩ ٤١٦ ٥٨ ٨٩ ٢٦٢ 

1393............................................  ٢٩٩٢٤٢٦ ٢٦٣١٢٠١ ٤١١ ٤٨ ٧١ ١٧٥ 
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                                                                                                                             مترمربع هزار سط :            شهري  نقاط در خصوصي بخش توسط شدهتكميل هايساختمانمشخصات  -10-9

             ريالمبلغ: ميليون                                                                                                                    

 ايران.اسلامی جمهوری مركزی بانک  - مأخذ

 

 

 شرح
تعداد 

 ساختمان

 )دستگاه(

 مساحت

 زمين

 زيربنای سطح

 همكفی طبقه

 کل سطح

 طبقات زيربنای

 ارزش

 زمين

 یهزينه

 ساختمان

       جمع

1390 .............................................  ... ... ... ... ... ... 

1391 .............................................  ١٤٥٩٨٨٦٦ ١٣٧٦٥١٧٨ ٣٣٧٧ ٥٨١ ٩٧٤ ٢٦٥٣ 

1392 .............................................  ٢٢٤٤٤٢٨٢ ٢٥٣٩٦٥١٦ ٤٦٣٤ ٨٠٢ ١٢٥٩ ٣٥٦٨ 

1393............................................  ٣٠١٨٧١٥٢ ٢٩٨٠٢٦٠٨ ٤٤١٠ ٨٣٥ ١٢٧٩ ٣٨٠١ 

       مسكونيساختمان

1390 .............................................  ... ... ... ... ... ... 

1391 .............................................  ١١٧١٢٦٥١ ١١٥٧٤٦٥٥ ٢٧٢١ ٤٧٣ ٨٠١ ٢١٩٠ 

1392 .............................................  ٢٠٤٨٤٥٣٥ ٢٣٢١٣٧٧٦ ٤٢٣٣ ٧٣٩ ١١٦٣ ٣٢٨٦ 

1393............................................  ٢٥٥٤٨١٧٦ ٢٤٦٧٥٣٣١ ٣٨٠٢ ٧٠٣ ١٠٩٤ ٣٣٥٥ 

       تمان غيرمسكونيساخ

1390 .............................................  ... ... ... ... ... ... 

1391 .............................................  ٦٩٣٠٣١ ٧٢٩١١٤ ١٠٧ ٢٢ ٥١ ٥٥ 

1392 .............................................  ٥٣٦١١٧ ٨١٧٣٦٠ ٩٩ ٢٢ ٣١ ٦٢ 

1393............................................  ١٨١٣٩٥٩ ٢٤٩٢٤٦٩ ١٩٢ ٦٧ ٩٤ ١١٠ 

غيرمسكونيومسكونيساختمان

 توأم
      

1390 .............................................  ... ... ... ... ... ... 

1391 .............................................  ٢١٩٣١٨٤ ١٤٦١٤٠٩ ٥٤٩ ٨٦ ١٢٢ ٤٠٨ 

1392 .............................................  ١٤٢٣٦٣٠ ١٣٦٥٣٨٠ ٣٠٢ ٤١ ٦٥ ٢٢٠ 

1393............................................  ٢٨٢٥٠١٧ ٢٦٣٤٨٠٨ ٤١٦ ٦٥ ٩١ ٣٣٦ 
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        شهري نقاط در شدهتكميل و تمامنيمه شده،شروع هايساختمان برحسب خصوصي بخش گذاريرمايهس -11-9

 ريال( )ميليون

 جمع سال
 هایساختمان

 شدهشروع

 هایساختمان

 تمامنيمه

 هایساختمان

 شدهتكميل

1380 ......................................................  ... ... ... ... 

1385 ......................................................  ... ... ... ... 

1389 ......................................................  ... ... ... ... 

1390 ......................................................  ... ... ... ... 

1391 ......................................................  ٤٢٤١٠٠٠ ١١٧٢٨٠٧٨ ٧٠٠٠٧٢٤ ٢٢٩٦٩٨٠٢ 

1392 ......................................................  ٥٠٦١١٥٦ ٢٢٩١٨٣٨٦ ٩٤٣٩٥٨٩ ٣٧٤١٩١٣١ 

1393................................................. ٩١٣٢٣٥٠ ١٩٩١٩٥٣٨ ١٠٤٩٢٢٨٣ ٣٩٥٤٤١٧١ 

 ايران. اسلامی یجمهور مركزی بانک -مأخذ

 

 

 

               توسط شدهتكميل مسكوني واحدهاي ساختمان مترمربع يك يهزينه متوسط و زيربنا سط  متوسط ،تعداد -12-9

 شهري  نقاط در خصوصي بخش

 تعداد  سال
                      زيربنا سطح متوسط

 (مترمربع)

                           يك یهزينه متوسط

 )ريال( ساختمان مترمربع

1389 ......................................................  ... ... ... 

1390 ......................................................  ... ... ... 

1391 ......................................................  ٤٣٠٤١٩١ ١٤٦ ٢٢١٤٦ 

1392 ......................................................  ٤٨٣٩٢٦٣ ١٤٩ ٣٠٣٣٧ 

1393................................................. ... ... ... 

 ايران. اسلامی جمهوری مركزی بانک -مأخذ
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  ) ميليون ريال(  اداره کل راه و شهرسازي استان    داد و هزينه انواع ساختمان هاي احداث شده توسط تع -13-9

                                                                   سال
 های دولتيساختمان مسكونيهای واحد

 هزينه تعداد هزينه  تعداد

1389...................................................................  ٧٥٠٠٠٠٠ ١٩٦٢٦ ... ... 

1390...................................................................  ٦٦٤٣ ٧ ١٦٦٩٨١٧ ١٢٦٦٢ 

1391...................................................................  ... ... ٠ ٠ 

1392...................................................................  ... ... ٢٠٧٢٩ ٩ 

1393 .................................................................  ... ... ٢٩٢٤٩ ١٦ 

 ٠ ٠ ... ... اشتهارد..............

 ٣٨٦ ٤ ... ... ساوجبلاغ..............

 ٠ ٠ ... ... طالقان..............

 ٠ ٠ ... ... فرديس..............

 ٢٨٨٦٣ ٩ ... ... کرج..............

 ٠ ٣ ... ... نظرآباد..............

 

                                                                   سال
 عمران شهری)پروژه( مراکزآمورشي  مراکز درماني

 هزينه تعداد هزينه تعداد هزينه  تعداد

1380...................................................................  ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ 

1385...................................................................  ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ 

1389...................................................................  ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ 

1390...................................................................  ٠ ٠ ٢٣٥٩ ٥ ٠ ٠ 

1391...................................................................  ٠ ٠ ١٩٠٢٤ ٢ ٠ ٠ 

1392...................................................................  ٠ ٠ ٢٠٠ ٧ ٠ ١ 

1393 .................................................................  ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ 

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ اشتهارد..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ساوجبلاغ..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ طالقان..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ فرديس..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ کرج..............
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 ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ نظرآباد..............

 .البرزاداره كل راه و شهرسازی استان  : مأخذ

 (مترمربع)               استفاده نوع برحسب استان شهرسازي و راه اداره کل توسط واگذارشده هايزمين -14-9

                                                                  سال

  شهرستان و

 غيرمسكوني واحد احداث مسكوني واحد احداث

 زمين مساحت زمينقطعه تعداد زمين مساحت زمينهقطع تعداد

1380...................................................................  ... ... ... ... 

1385...................................................................  ... ... ... ... 

1389...................................................................  ... ... ... ... 

1390...................................................................  ... ... ... ... 

1391...................................................................  ... ... ... ... 

1392 .................................................................  ٤٨/٢١٥٥ ٩  ٧٨/٣٢٣١١١٥ ١٧  

1393 .................................................................  ٥١/١٣٠٥٨٩ ٢١  ٩٢/٣٩٥٩٠ ٤٤  

 ٠ ٠ ٠ ٠ طالقان..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ آسارا..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ گلسار..............

٩/٣٤٣١ ٥ ٠ ٠ ماهدشت..............  

 ٠ ٠ ٠ ٠ کمالشهر..............

٤٨/١٢٩١٤٠ ١٦ کرج..............  ٠٩/٣٢٣٤٠ ٣٤  

 ٠ ٠ ٠ ٠ محمدشهر..............

 ٠ ٠ ٢٠٠ ١ هشتگرد..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ کوهسار..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ مشكين دشت..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ شهر جديد هشتگرد..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ اشتهارد..............

 ٠ ٠ ٠ ٠ تنكمان..............

٩٣/٣٢٩٨ ٣ ٠ ٠ نظرآباد..............  

 ٠ ٠ ٠ ٠ .......چهارباغ.......

 ٠ ٠ ٠ ٠ گرمدره..............

٠٣/١٢٤٩ ٤ فرديس..............  ٥٢٠ ٢ 
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 .البرز استان شهرسازی و راه كلاداره -مأخذ
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 9-9نمودار

 
 9-11مبنا جدول 

 9-10نمودار

 
 

 9-14مبنا جدول 
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 سال پايان در فعال مسكن تعاوني هايشرکت عمومي مشخصات -15-9

                                                      الس

  شهرستان و
 شاغلان عضو شرکت تعداد

 سرمايه

 ريال( )هزار

1380 ...................................................  ... ... ... ... 

1385 ...................................................  ... ... ... ... 

1389 ...................................................  ... ... ... ... 

1390 ...................................................  ٣٦٠٠٠ ٢٧ ٩٨ ٥ 

1391 ...................................................  ٣١٣٨٠٠ ٢٠٣ ٣٦٩ ٦ 

1392 ...................................................  ١٥٤٠٨٠٠ ٢٧٢ ٦١٠ ٩ 

1393 ...................................................  ٤٨٩٠٠٠ ٦٩ ٨٦ ٤ 

  .البرز استان ، كار و رفاه اجتماعی تعاون كل اداره -مأخذ
متوسط قيمت يك متر مربع زمين ساختمان هاي مسكوني کلنگي و زيربناي واحادهاي مساكوني معاملاه  -16-9

 )هزار ريال( هاي استاندر شهرستان شده در بنگاه هاي معاملات ملكي

                                                       سال
متوسط قيمت يك متر مربع زمين 

 ساختمان های مسكوني کلنگي

متوسط قيمت يك متر مربع زيربنای 

 واحدهای مسكوني

1390 ...................................................  ... ... 

1391 ...................................................  ... ... 

1392 ...................................................  ... ... 

1393 ...................................................  ... ... 

 

 ايران. اسلامی جمهوری مركزی بانک -مأخذ 17
در  ي ماهانه در قراردادهاي منعقد شده بين موجر و مستاجر در بنگاه هاي معاملات ملكايمتوسط اجاره بها -9-

 )ريال( هاي استانشهرستان

 اجاره بها                                                       سال

1390 ....................................................  ... 

1391 ....................................................  ... 

1392 ................................................  ... 

1393 ................................................  ... 

 ران.اي اسلامی جمهوری مركزی بانک -مأخذ


